†) Photius p. 58. *Ἡπητὴν οὐδεὶς εἴληχε τῶν Ἑλλήνων, οὐδὲ ἡπήτριαν, ἀλλ' ἀκέστριαν.* Idem Moeris judicat p. 48, verissime. Nam praeter Xenophontem Cytop. I. 6. 13. cuius aliquot codd. pro ἀκέσται exhibent ἡπηταί, quam lectionem, a Nunnesio et Stephano Thes. I. 266. contempsit, Hemsterhusius defendit, et Batrachomyomachias homericæ scriptorēm (quēm in MS. per antiquo Tigretem [Pigretem] appellari notat Nunnesius), nullas graecas scribentium hoc nomine uti sibi permisit. Verbum ἡπήσασθαι Galeno et Aristidi elapsum esse, ad Thomam notant p. 26. quod pro barbaro λακίαι aut Dionysio. Nunne-

Ἄγαθὸς μᾶλλον λέγε, μὴ ἀγαθώτερος, παὶ ἄντι
τοῦ ἀγαθώτατος, ἀγαθὸς μάλιστα. †)

sius probat Eustathii testimonio, in quo ἡμέτρια pro
ηρᾳ corrigit. Is praeterea addit, auctorem libelli de
voce. tono differr. distingueat 'Ακεσῆς medicus et 'Ακε-
σῆς sartor.

[Δαιταλεύσι] Henricus in Gloss. Galen. Aet. edidit. At Stephanus denum appellat Δαιδαλίδαι, popularem Δαιδα-
λίδης, unde nomen fabulae scribendum esset Δαιδαλίδαι,
nisi potius ap. Steph. Δαιδαλίδευς legendum, et sic Ari-
stoph. ἐν Δαιδαλίδευς citaretur. Apud Stephanum certe
Δαιδαλεῖς sunt cives, qui Daedala incolunt; nam quod a
Δαιδάλεια Italiae Δαιδαλεύς dicitur eidem, suspicor repon-
endum esse ex etymo Δαιδαλεύς. Sed quia forma reli-
quorum nominum gentilium, quae a demis flectuntur,
plane ab hac dissentit, quid sequar, incertus sum. Et-
enim ap. Steph. omnes δημόται nomen in δης habent par-
numero syllabarum nomini demi, ut Κυδαντίδαι, 'Εχελ-
δαι, 'Επιτειδαι, α Κυδαντίδης etc. et s. Τιτανίδαι separatis
adnotat, ὁμοφάμως dici gentile nomen Τιτανίδης, quasi
significet canonem generalem. In plurali ὁμόφωνοι sunt
populares populis; utrique enim Τιτανίδαι dicuntur. In
populo tamen Αἰθαλίδαι legitur, οἱ δ' Αἰθαλεῖς, i. e. alii
appellant populares illos Αἰθαλεῖς, a recto Αἰθαλεύς, aut,
ut ego repono ex etymo, Αἰθαλίδεις et Αἰθαλίδεύς. Sic
idem in Χολλίδαι scribit a Laertio δημότην nominari Χολ-
λεύς, quod integrum esse debuit Χολλίδευς. Sic fortasse
a Δαιδαλίδαι popularis dictus Δαιδαλεύς. Forsitan duas
erant Aristoph. fabulae, una Δαιταλεῖς, altera Δαιδαλίδαι.
Δαιταλεῖς dēmus quum nunquam memoretur, ap. Galen.
reponendum videtur ἐν τοῦ δήμου τῶν Δαιδαλίδεων, sed,
cum citat fabulam, retineri potest Δαιταλέων. Nunnes.
Retinendum omnino Δαιταλεύσι. res est nota in hac lite-
tarum luce. Paus.

†) Άλιος Διονύσιος φησιν, ὃς ἀγαθώτερος καὶ ἀγαθώ-
τερος πορφ' οὐδενὶ τῶν Ἑλήνων κεῖται. Eust. 1584. 50.
Idem comprobatur Etym. et propter eandem rationem, quas
affertur ab Eust., ἵνα μὴ γένωνται δύο ὑπερθέτεις. Ex epis-
tola Synesii citatur ap. Henr., nisi locus est depravatus;